
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORROPOLI COLONNELLA 

CONTROGUERRA 

Via Ruggieri n. 3 - 64013 CORROPOLI (TE) - Tel. e Fax 0861 82355 

www.iccorropoli.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale: 91019980670 – Cod. Mec.: TEIC813001-Scuole dell’Infanzia - Primaria e 

Secondaria di I Grado 

 

 

 

 

 

 

 

AZIONE CHIAVE 1: Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica. 

CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+ KA121 

Codice Progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000315847 

CUP F94C25000020006 

 

OGGETTO: Cos t i t uz ione  Commiss ione  va lu t az ione  t i t o l i  p e r  l a  selezione per il 

reclutamento di n. 5 studenti  Istituto per la partecipazione al Progetto ERASMUS PLUS 

2021-2027 - a. s. 2025-2026, Slovacchia dal 02 al 06 Marzo 2026 

 

VISTO l’accreditamento dell’I.C. Corropoli-Colonnella-Controguerra al Consorzio USR Abruzzo;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;  

VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.;  

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle risorse finanziarie programma Erasmus+ 

KA121 

VISTO il bando di reclutamento prot. n. 1155 del 28/01/2026; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute presso l’Istituzione scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Al fine di valutare le domande di cui sopra e procedere alla redazione di una graduatoria 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso 

di selezione di cui all'oggetto, come di seguito. 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in pre-

messa, è così costituita: 

• Dirigente Scolastica Prof.ssa Anna Francesca Bellini (con funzione di Presidente); 

• Prof. Marziale Andrea in funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

• Docente Cretone Donatella (con funzione di segretario verbalizzante). 

 

http://www.iccorropoli.it/
mailto:teic813001@istruzione.it
mailto:teic813001@pec.istruzione.it




 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso prot. n.  

1155 del 28/01/2026 relativo alla selezione dei candidati. 

Art. 3 

Il Responsabile del Progetto provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le dichiarazioni 

di assenza condizioni di incompatibilità o inconferibilità ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 

39/2013 recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le 

pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico", a norma dell'art.1, commi 

49 e 50, della Legge n. 190/2012, secondo il modello allegato al presente documento. 

 

 

Art. 4 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto, sul sito web e in Amministrazione traspa-

rente. 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Bellini Anna Francesca 


